DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO MEMORANDO: 132-324/2018
DESPACHADO POR: José Ronaldo Brandão Magalhães
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento Central de Engenharia e Arquitetura - DCEA
DATA/HORA: 08/06/2018/12:12:52
SIGILO: Não

DESPACHO:
Estamos de acordo.

No que pertine o Item 44, observamos que o ofertado tem o peso de 400 gramas, onde necessitamos de
10 unidades de 80 gramas, totalizando 800 gramas. Diante disso será necessário apenas 02 unidades de
400 gramas, totalizando 800 gramas.

DESPACHOS ANTERIORES

DESPACHO DO MEMORANDO: 132-324/2018
DESPACHADO POR: Jorge Torres-Homem Lira
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento Central de Engenharia e Arquitetura - DCEA
DESPACHADO PARA: José Ronaldo Brandão Magalhães
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento Central de Engenharia e Arquitetura - DCEA
DATA/HORA: 08/06/2018/11:48:07
SIGILO: Não

DESPACHO:
Eng. Ronaldo Brandão,
Para emissão de parecer com a urgência que o caso requer.

DESPACHO DO MEMORANDO: 132-324/2018
DESPACHADO POR: LEANDRO FONTES PEREIRA
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Diretoria Adjunta da Administração - DARAD - Diretor
DESPACHADO PARA: Jorge Torres-Homem Lira e outros.
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento Central de Engenharia e Arquitetura - DCEA
DATA/HORA: 08/06/2018/10:53:08
SIGILO: Não

DESPACHO:
Senhor Jorge Torres, considerando que o termo de referência foi elaborado de acordo com a referência
oriunda do Setor de Manutenção, e que tais materiais serão utilizados por funcionários desse setor,
convém que o mesmo avalie e responda a indagação da servidora Juliana Campos, lotada no DCA.

C/ Cópia a requerente.

Atenciosamente,

DESPACHO DO MEMORANDO: 132-324/2018
DESPACHADO POR: DENIS ROBERTO HOSI OCHI
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Diretoria Adjunta da Administração - DARAD - Assessoria
DESPACHADO PARA: LEANDRO FONTES PEREIRA e outros.

SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Diretoria Adjunta da Administração - DARAD - Diretor
DATA/HORA: 08/06/2018/10:21:13
SIGILO: Não

DESPACHO:
Para atender à análise técnica da proposta comercial referente ao Lote 1, conforme solicitação da
pregoeira: Juliana Campos Wanderley Padilha, encaminho o referido pedido à diretoria para entrar em
contato com a área técnica do TJ/AL com o objetivo de efetuar a execução da tarefa em comento.